
Nr. 20845-n2
25 april

2025

Rectificatie van het Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid

d.d. 2 mei 2024, kenmerk 4998413, houdende beperking van de

openbaarheid van het archiefblok Internationale Kindontvoering 1990–2005

van het Ministerie van Justitie

In verband met een abusievelijke weergave van drie jaartallen van openbaarheid zijn de onderstaande
inventarisnummers aangepast.

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het advies
van het Nationaal Archief d.d. 30 april 2024, met kenmerk 1234527.

Besluit:

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van het archiefbestand Internationale Kindontvoe-
ring (IKO) 1990–1995, met een omvang van 53 strekkende meter.

Artikel 1 

Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd
in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom. Het gaat
om inventarisnummers met o.a. algemene en wellicht ook bijzonderepersoonsgegevens van de
(mogelijk) nog levende personen.

 Inventaris-

nummer

 Openbaar op 1 januari

 267 2092

1310 2092

 1438 2097

Den Haag, 17 april 2025

Minister van Justitie en Veiligheid,
Voor deze,
B. Godefrooij
Plaatsvervangend directeur Dienstencentrum

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 20845-n2 25 april 2025


	Rectificatie van het Besluit van de Minister van Justitie en Veiligheid d.d.Â 2Â mei 2024, kenmerk 4998413, houdende beperking van de openbaarheid van het archiefblok Internationale Kindontvoering 1990â��2005 van het Ministerie van Justitie 
	Artikel 1 


